derivanti dallo sfalcio o dalla discarica illecita di rifiuti derivati dall ’attivita edilizia.

Di seguito vengono riportati in dettaglio gli interventi oggetto dell'appalto:

Lotto unico - INTERVENTI A-B-C (RIO SAN GEROLAMO-RIO LACASSEI-RIO SU LAGARCI): €.77'500,81
(diconsi euro SettantasetteMilaCinquecento/81);

Art 1.3
FORMA DELL'APPALTO

Il presente appalto è dato a: misura con offerta a unico ribasso
Nell’appalto a corpo il corrispettivo consisterà in una somma determinata, fissa ed invariabile riferita

globalmente all’opera nel suo complesso ovvero alle Categorie (o Corpi d'opera) componenti.

[...]

3.265,89

B7 Supporto RUP  €

3.200,00

B8 Imprevisti  €

5.318,76

Totale B  €

40.367,63

TOTALE COMPLESSIVO DEL PROGETTO € 117.868,44

Art 1.4
AMMONTARE DELL'APPALTO

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 94'550,98
(diconsi Euro NovantaQuattroMilaCinquecentocinquanta/81) IVA compresa.

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di Euro 31'895,05 (diconsi Euro
TrentunoMilaOttocentonovantacinque/05), per lavori soggetti a ribasso d'asta, ed i costi della sicurezza di cui
all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 3'150,00 (diconsi Euro TreMilacentocinquanta/00),
che non sono soggetti a tale ribasso.

Saranno riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate nei quadri
economici dell’intervento e, ove necessario, utilizzando anche le economie derivanti dai ribassi d’asta, i

[...]

per la verifica di congruità dell’offerta.

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OG8 Opere fluviali, di difesa, di
sistemazione idraulica e di bonifica

77'500,81 SettantasetteMilaCinquecento/81 100

Restano esclusi dall'appalto i lavori che la Stazione Appaltante si riserva di affidare in tutto od in parte ad
altra ditta senza che l'Appaltatore possa fare alcuna eccezione o richiedere compenso alcuno.

Art. 1.5
AFFIDAMENTO E CONTRATTO

Divenuta efficace l’aggiudicazione ai sensi dell'articolo 32 comma 8 del d.lgs.